
host: Prof. PhDr. Jiří Musil, CSc.

w
w

w
.s

oc
io

lo
gi

ck
ev

ec
er

y.
fs

v.
cu

ni
.c

z

56
. s

oc
io

lo
gi

ck
ý 

ve
če

r 

1. Je sociologie vědou?
2.  Které aktivity a myšlenkové směry převládají v dnešní sociologii?

3.  Měla sociologie vliv na soudobé veřejné politiky jak v negativním,  

tak i pozitivním slova smyslu?
4. Má sociologie roli v demokratické společnosti?

5. Přispívá sociologie k lepšímu porozumění rozdílných společností?“

úterý 29. listopadu 2011 budova Hollar, místnost 112

> Je sociologie vědou? A před jakými problémy stojí? <

H
ol

la
r, 

Fa
ku

lta
 s

oc
iá

ln
íc

h 
vě

d,
 S

m
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í 6
, P

ra
ha

 1
 

29. 11. 

Prof. PhDr. 

Jifií Musil, 

CSc.

Sociologie očima předního českého sociologa:
„Po zkušenostech dlouhého života se sociologií si ujasňuji, co to

vlastně dělám. Chci to naznačit v odpovědích na následujících pět

otázek, které mi nedávno položil Raymond Boudon:


